государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Иркутской области «Усть-Илимский техникум

лесопромышленных технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

М  o<f- riojif г . № - 7^

г. Усть-Илимск

О зачислении обучающихся по
адаптированным образовательным
программам профессионального
обучения лиц с ограниченными
возможностями здоровья
(на базе коррекционной школы VIII вида)

На основании Устава учреждения, в соответствии с контрольными
цифрами приема в ГБПОУ «Усть-Илимский техникум лесопромышленных
технологий и сферы услуг», установленным распоряжением Министерства
образования Иркутской области от 04.06.2024 г. № 55-681-мр «Об утверждении
цифр приема лиц с ограниченными возможностями здоровья на обучение по
программам профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований
бюджета Иркутской области в 2024-2025 учебном году», руководствуясь
Правилами приема в ГБПОУ «УИ ТЛТУ» на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число слушателей первого курса в рамках контрольных

цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, на обучение по адаптированным образовательным
программам профессионального обучения лиц с ограниченными возможностями
здоровья (на базе коррекционной школы VIII вида) по профессии 19601 Швея, с
присвоением квалификации Швея, сроком получения образования 1 год 10
месяцев с 1 сентября 2024 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к
зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании,
согласно Приложению к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 6 от 30 августа 2024 г.
2. Заместителю директора Дьячковой О.П. внести соответствующую

запись в Поименную книгу обучающихся.

Директора Т.А. Туранчиева

Лопаткина Ирина Александровна
839535 (75600)

от
Приложение

, 2024 г.

Перечень лиц, зачисленных на обучения
по адаптированной образовательной программе профессионального

обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья
(на базе коррекционной школы VIII вида)

по профессии 19601 Швея,
с присвоением квалификации Швея

№  .
п/п Ф амилия И мя О тчество

1. Загумённов Даниил А лександрович
2. М атю хин Владислав В ладимирович